

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	2,316	90,000	208,44	208,44	0,00
2.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepich 10-95/1,5-50 SLIP 12.1 CEZ	ks	4,068	90,000	366,12	366,12	0,00
3.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm2	ks	9,372	18,000	168,70	168,70	0,00
4.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal Iano 4-25	ks	4,656	18,000	83,81	83,81	0,00
5.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 70W	ks	29,400	35,000	1 029,00	1 029,00	0,00
6.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 100W	ks	29,400	46,000	1 352,40	1 352,40	0,00
7.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W	ks	29,400	165,000	4 851,00	4 851,00	0,00
8.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 250W	ks	29,400	195,000	5 733,00	5 733,00	0,00
9.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 90W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	30,600	150,000	4 590,00	4 590,00	0,00
10.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 83 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	898,800	150,000	134 820,00	134 820,00	0,00
11.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 60W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	30,600	107,000	3 274,20	3 274,20	0,00
12.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 59 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	776,400	73,000	56 677,20	56 677,20	0,00
13.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 51 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	717,600	34,000	24 398,40	24 398,40	0,00

14.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 50W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	30,600	120,000	3 672,00	3 672,00	0,00
15.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 48 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	717,600	120,000	86 112,00	86 112,00	0,00
16.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	30,600	64,000	1 958,40	1 958,40	0,00
17.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 36 W, min. 120 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	656,400	64,000	42 009,60	42 009,60	0,00
18.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	45,060	48,000	2 162,88	2 162,88	0,00
19.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	146,940	48,000	7 053,12	7 053,12	0,00
20.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	22,524	48,000	1 081,15	1 081,15	0,00
21.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	29,484	42,000	1 238,33	1 238,33	0,00
22.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T, pozinkovaný, jednoramenný na oceľový stožiar	ks	164,400	42,000	6 904,80	6 904,80	0,00
23.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	22,524	42,000	946,01	946,01	0,00
24.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svetidla na výložník	ks	6,000	441,000	2 646,00	2 646,00	0,00
25.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	7,200	441,000	3 175,20	3 175,20	0,00
26.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,690	350,000	241,50	241,50	0,00

27.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,623	350,000	217,98	217,98	0,00
28.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	18,437	152,000	2 802,39	2 802,39	0,00
29.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STOŽIAROVÉ SVORKOVNICE Poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka AMI	ks	62,144	152,000	9 445,95	9 445,95	0,00
30.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	19,111	9,000	172,00	172,00	0,00
31.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STOŽIAROVÉ SVORKOVNICE Poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-2,500/250V 80/16A, dve poistky AMI	ks	65,831	9,000	592,48	592,48	0,00
32.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový patrón 06A	ks	0,287	170,000	48,76	48,76	0,00
33.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstraňovanie starých náterov oceleovou kefou z potrubia priemyslového DN 65-150	m2	13,596	260,000	3 534,96	0,00	3 534,96
34.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery osvetľovacích stožiarov a výložníkov nad 6 m výšky	m2	7,596	260,000	1 974,96	0,00	1 974,96
35.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková antikorózna základná farba pre kov - U-2008 AXAPUR PRIMER Biela COLORLAK	kg	11,808	26,000	307,01	0,00	307,01
36.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RIEDIDLO do polyuretanových náterových hmôt -U-6000 COLORLAK	kg	5,820	17,333	100,88	0,00	100,88
37.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUŽIDLO do polyuretanových náterových hmôt- U-7012 COLORLAK	kg	31,872	8,667	276,23	0,00	276,23
38.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková vrchná lesklá farba - báza - U-2072 COLORLAK	kg	15,744	26,000	409,34	0,00	409,34

39.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Lano Alfe 25/4 ťahané ručne	km	1208,400	1,550	1 873,02	1 873,02	0,00
40.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	1,512	1 550,000	2 343,60	2 343,60	0,00
41.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	1,380	1 550,000	2 139,00	2 139,00	0,00
42.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky kotevnej 220mm	ks	12,720	4,000	50,88	50,88	0,00
43.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	4,800	4,000	19,20	19,20	0,00
44.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm ² pre VO)	ks	4,140	4,000	16,56	16,56	0,00
45.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES 2X16,2X25 - SO 157.1 CEZ	ks	4,800	4,000	19,20	19,20	0,00
46.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892505 s hákom na JB	ks	30,480	41,000	1 249,68	1 249,68	0,00
47.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka strmeňová 892505 s hákom	ks	22,080	41,000	905,28	905,28	0,00
48.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm ²)	ks	4,140	41,000	169,74	169,74	0,00
49.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ZÁVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	9,720	41,000	398,52	398,52	0,00
50.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm ²)	ks	4,140	4,000	16,56	16,56	0,00

51.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná koncovka ENSTO PK 99.025 pre prierez vodiča 16-25mm ²	ks	2,106	4,000	8,42	8,42	0,00
52.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	1800,000	1,000	1 800,00	1 323,00	477,00
53.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	36,000	450,000	16 200,00	16 200,00	0,00
54.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce spojené s demontážou pôvodnej osvetľovacej sústavy	hod	12,000	100,000	1 200,00	0,00	1 200,00
55.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	14,400	24,000	345,60	0,00	345,60
56.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1920,000	1,000	1 920,00	0,00	1 920,00
57.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	600,000	1,000	600,00	0,00	600,00
58.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	990,000	1,000	990,00	990,00	0,00
59.	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnického merania vlastností verejného osvetlenia	ks	8 334,900	1,000	8 334,90	8 334,90	0,00
Celkom							457 236,36	446 090,37	11 145,99

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	446 090,37
NFP	423 785,85